
Чемпионат Северо-Западного Федерального округа
по фехтованию среди мужчин и женщин (2012 г.р. и старше) ЕКП 2020470017053902

с 23 февраля по 02 марта 2026 года г. Выборг (Ленинградская область)
24 февраля рапира женщины

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 39 спортсмены)
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ран фамилия и имя субъект д.р. разряд, звание тренер

1 БЕЛОУСОВА Серафима Дмитр СПБ 3/11/2007 КМС Таборская Е. И., Таборский Я. В.
2 ЛОБАШЕВА Кира Анатольевна СПБ 30/7/2006 МС Антонова О. В.
3 ЛЕОНТЬЕВА Зоя Николаевна СПБ 15/6/2003 МС Пресс А. В., Филиппов Е. С.
3 МЕЛЬНИК Мелания Вадимовна СПБ 9/7/2010 КМС Деев А. В.
5 ПЕТРОВА Елена Александровн СПБ 14/2/2001 МСМК Пресс А. В., Филиппов Е. С.
6 ЧЕПУРНАЯ София Александро СПБ 26/5/2009 КМС Таборская Е. И., Таборский Я. В.
7 ЧЕСТНЕЙШИНА Анастасия Ал ЛЕН 1/3/1995 КМС Троицкий Е. А., Сидоров И. В.
8 САФАРЯН Александра Арутюн СПБ 20/4/2009 МС Пресс А. В., Филиппов Е. С.
9 АНДРЕЕВА Мария Сергеевна СПБ 20/3/2006 КМС Антонова О. В.

10 КУРОЧКИНА Виктория Димит СПБ 3/12/2010 КМС Князева Л. С., Коврижин А. Д., Густинович Е. С.
11 ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна Антоновн СПБ 15/1/2008 МС Пресс А. В., Филиппов Е. С.
12 АГЕКЯН Кира Ашотовна СПБ 11/5/2012 I разряд Деев А. В., Борматов Д. А.
13 ХМЕЛЕВА Анфиса Алексеевна СПБ 27/7/2009 КМС Таборский Я. В., Таборская Е. И.
14 ЧЕЧИК Полина Артемовна СПБ 9/1/2010 КМС Маянц Е. А., Костин М. В.
15 САТАЕВА Варвара Алексеевна СПБ 11/2011 КМС Деев А. В., Борматов Д. А.
16 ГЛАЗКОВА Арина Евгеньевна СПБ 24/1/2009 КМС Веселовский Ф. Г., Попов И. П.
17 МАКАЙДЕНКО Мария Вадимо СПБ 3/7/2011 I разряд Филиппов Е. С., Пресс А. В.
18 КОРОЛЕВА Арина Александро СПБ 8/11/2008 КМС Пресс А. В., Филиппов Е. С., Филиппова М. П.
19 ТАТАРУ Кира Валерьевна СПБ 26/8/2010 I разряд Филиппов Е. С., Коврижин А. Д.
20 ТУНИК Алиса Евгеньевна СПБ 19/5/2010 I разряд Рафальсон И. Д., Деев А. В., Борматов Д. А.
21 СОРОКИНА Анна Сергеевна СПБ 9/8/2010 I разряд Филиппова М. П., Коврижин А. Д.
22 РЕБРОВА Арина Антоновна СПБ 31/3/2008 КМС Костин М. В., Дробышев А. В., Седов А. А.
23 САУТИЕВА Диана Александро СПБ 5/10/2010 КМС Филиппов Е. С., Пресс А. В.
24 КОЗЫРЕНКО Александра Андр СПБ 12/8/2010 КМС Таборский Я. В.
25 ЗИЛИНСКАЯ Ульяна Романовн СПБ 28/6/2009 I разряд Кононова Н. В., Пресс А. В., Филиппов Е. С.
26 АРАБАДЖИ Нелли Григорьевн СПБ 6/7/2011 I разряд Мыкалов О. В., Мыкалова М. А.
27 ДЕМЬЯНОВА Кира Андреевна СПБ 12/2010 КМС Андриевский С. В., Веселовский Ф. Г., Попов И. 
28 БЕНДЕРСКАЯ Кира Евгеньевна СПБ 18/3/2010 II разряд Филиппов Е. С.
29 ЮНЕМАН Ангелина Руслановн СПБ 20/8/2010 КМС Веселовский Ф. Г., Попов И. П.
30 БОНДАРЕВА Майя Антоновна СПБ 5/11/2011 КМС Коврижин А. Д.
31 ЛАПИНА Мария Алексеевна СПБ 25/5/2011 II разряд Филиппов Е. С.
32 ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья Алексее СПБ 25/7/2009 КМС Веселовский Ф. Г., Соколов Н. С.
33 НИЗЯЕВА Агата Федоровна СПБ 11/2012 I разряд Антонова О. В.
34 СУБХАНКУЛОВА Мирослава СПБ 16/6/2012 I разряд Костин М. В., Маянц Е. А., Никифорова А. К.
35 ЛИСОВЦОВА Елизавета Влади СПБ 8/1/2009 I разряд Коврижин А. Д., Филиппов Е. С.
36 ФИРСОВА София Павловна СПБ 15/6/2008 КМС Веселовский Ф. Г., Попов И. П.
37 СМИРНОВА Дарья Алексеевна СПБ 13/8/2008 КМС Антонова О. В.
38 МАКСИМОВА Анастасия Серг СПБ 8/10/2010 I разряд Соколов Н. С., Фатеева Е. Ю.

ЕРУМАНС Аделина Марковна СПБ 20/5/2010 I разряд Сапаева Е. С., Веселовский Ф. Г.
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Группа No 1    10:30    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ТАТАРУ Кира Валерьевн СШОР К  V  2  1  V  V  V 0,667 3 23 3
МАКСИМОВА Анастасия ГБНОУ С  1  0  0  2  2  1 0,000 -24 6 7
ЧЕСТНЕЙШИНА Анаста МБУ ДО  V  V  1  V  V  V 0,833 11 26 2
ПЕТРОВА Елена Алексан СШОР К  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30 1
ГЛАЗКОВА Арина Евгень ГБНОУ С  3  V  4  1  3  V 0,333 -5 21 5
РЕБРОВА Арина Антонов ГБУ ДО  3  V  1  2  V  V 0,500 -2 21 4
НИЗЯЕВА Агата Федоров СШ КРА  3  V  3  0  4  3 0,167 -8 18 6

Группа No 2    10:30    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАПИНА Мария Алексее СШОР К  0  V  3  2  1 0,200 -11 11 5
КОРОЛЕВА Арина Алекс СШОР К  V  V  V  4  V 0,800 10 24 3
БЕНДЕРСКАЯ Кира Евге СШОР К  2  4  V  2  2 0,200 -7 15 4
ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья А ГБНОУ С  V  1  2  0  1 0,200 -14 9 6
МЕЛЬНИК Мелания Вади СШОР В  V  V  V  V  4 0,800 11 24 1
АНДРЕЕВА Мария Серге СШ КРА  V  4  V  V  V 0,800 11 24 1

Группа No 3    10:30    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИСОВЦОВА Елизавета СШОР К  2  0  0  2  V  0 0,167 -19 9 7
МАКАЙДЕНКО Мария В СШОР К  V  V  V  3  V  V 0,833 11 28 2
КУРОЧКИНА Виктория Д СШОР К  V  4  2  V  V  V 0,667 8 26 3
ЛОБАШЕВА Кира Анатол СШ КРА  V  2  V  V  V  V 0,833 16 27 1
ХМЕЛЕВА Анфиса Алекс СШ КРА  V  V  3  0  1  V 0,500 -2 19 4
СУБХАНКУЛОВА Мирос СПАРТА  3  2  3  1  V  0 0,167 -12 14 6
ДЕМЬЯНОВА Кира Андр ГБНОУ С  V  2  2  3  1  V 0,333 -2 18 5

Группа No 4    10:30    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕОНТЬЕВА Зоя Никола СШОР К  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
ЗИЛИНСКАЯ Ульяна Ром СШОР К  0  3  V  V  1 0,400 -6 14 5
СОРОКИНА Анна Сергее СШОР К  4  V  2  V  V 0,600 3 21 3
КОЗЫРЕНКО Александра СШ КРА  2  2  V  V  2 0,400 0 16 4
СМИРНОВА Дарья Алекс СШ КРА  0  3  1  1  1 0,000 -19 6 6
ТУНИК Алиса Евгеньевна СШОР В  4  V  4 V3  V 0,600 7 21 2

Группа No 5    10:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна Ант СШОР К  3  3  V  V  V 0,600 4 21 2
САУТИЕВА Диана Алекс СШОР К  V  4  3  3  V 0,400 1 20 4
БЕЛОУСОВА Серафима СШ КРА  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
АРАБАДЖИ Нелли Григо СПАРТА  1  V  0  1  V 0,400 -9 12 5
АГЕКЯН Кира Ашотовна СШОР В  3  V  0  V  V 0,600 3 18 3
ФИРСОВА София Павлов ГБНОУ С  3  1  3  3  1 0,000 -14 11 6
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Группа No 6    10:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

САФАРЯН Александра А СШОР К  V  0  V  V  V 0,800 6 20 2
БОНДАРЕВА Майя Анто СШОР К  1  3  3  V  2 0,200 -10 14 6
ЧЕПУРНАЯ София Алекс СШ КРА  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
САТАЕВА Варвара Алекс СШОР В  2  V  2  2  V 0,400 -3 16 4
ЧЕЧИК Полина Артемовн СПАРТА  3  4  4  V  V 0,400 3 21 3
ЮНЕМАН Ангелина Русл ГБНОУ С  3  V  4  1  1 0,200 -8 14 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПЕТРОВА Елена А СПБ 1,000 25 30 квалифицированных
2 БЕЛОУСОВА Сера СПБ 1,000 15 25 квалифицированных
2 ЛЕОНТЬЕВА Зоя СПБ 1,000 15 25 квалифицированных
4 ЧЕПУРНАЯ София СПБ 1,000 12 25 квалифицированных
5 ЛОБАШЕВА Кира СПБ 0,833 16 27 квалифицированных
6 МАКАЙДЕНКО М СПБ 0,833 11 28 квалифицированных
7 ЧЕСТНЕЙШИНА ЛЕН 0,833 11 26 квалифицированных
8 АНДРЕЕВА Мария СПБ 0,800 11 24 квалифицированных
8 МЕЛЬНИК Мелани СПБ 0,800 11 24 квалифицированных

10 КОРОЛЕВА Арина СПБ 0,800 10 24 квалифицированных
11 САФАРЯН Алекса СПБ 0,800 6 20 квалифицированных
12 КУРОЧКИНА Вик СПБ 0,667 8 26 квалифицированных
13 ТАТАРУ Кира Вал СПБ 0,667 3 23 квалифицированных
14 ТУНИК Алиса Евг СПБ 0,600 7 21 квалифицированных
15 ЖЕЛЕЗНОВА Уль СПБ 0,600 4 21 квалифицированных
16 СОРОКИНА Анна СПБ 0,600 3 21 квалифицированных
17 АГЕКЯН Кира Аш СПБ 0,600 3 18 квалифицированных
18 РЕБРОВА Арина А СПБ 0,500 -2 21 квалифицированных
19 ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ 0,500 -2 19 квалифицированных
20 ЧЕЧИК Полина Ар СПБ 0,400 3 21 квалифицированных
21 САУТИЕВА Диана СПБ 0,400 1 20 квалифицированных
22 КОЗЫРЕНКО Алек СПБ 0,400 0 16 квалифицированных
23 САТАЕВА Варвара СПБ 0,400 -3 16 квалифицированных
24 ЗИЛИНСКАЯ Улья СПБ 0,400 -6 14 квалифицированных
25 АРАБАДЖИ Нелл СПБ 0,400 -9 12 квалифицированных
26 ДЕМЬЯНОВА Кир СПБ 0,333 -2 18 квалифицированных
27 ГЛАЗКОВА Арина СПБ 0,333 -5 21 квалифицированных
28 БЕНДЕРСКАЯ Кир СПБ 0,200 -7 15 квалифицированных
29 ЮНЕМАН Ангели СПБ 0,200 -8 14 выбывший
30 БОНДАРЕВА Май СПБ 0,200 -10 14 выбывший
31 ЛАПИНА Мария А СПБ 0,200 -11 11 выбывший
32 ТАЙЧЕНАЧЕВА Д СПБ 0,200 -14 9 выбывший
33 НИЗЯЕВА Агата Ф СПБ 0,167 -8 18 выбывший
34 СУБХАНКУЛОВА СПБ 0,167 -12 14 выбывший
35 ЛИСОВЦОВА Ели СПБ 0,167 -19 9 выбывший
36 ФИРСОВА София СПБ 0,000 -14 11 выбывший
37 СМИРНОВА Дарь СПБ 0,000 -19 6 выбывший
38 МАКСИМОВА Ан СПБ 0,000 -24 6 выбывший
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